
 

令 和 ４ 年 １ 月 １ ３ 日 

学 級 委 員 各位 

広 報 委 員 会 代 表 各位 

成人厚生委員会代表 各位 

 

ふじみ野市立福岡中学校ＰＴＡ 

会 長    林     徹 

 

 

令和３年度 第３回 ＰＴＡ運営委員会開催のお知らせ 

 

 

寒中の候、皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を頂き、深く感謝致します。 

 さて、福岡中学校「令和３年度 第３回 ＰＴＡ運営委員会」を下記のとおり開催致し

ます。 

ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

  １．日 時  令和４年１月２８日（金）  １３時から１５時まで 

  ２．会 場  福岡中学校 第１多目的室 

         来校証（名札）・上履きをご持参ください。 

３．議 題  ２枚目参照 

 

【連絡事項】 

■ 次の場合には、ＰＴＡ本部アドレス（fukuokachu.pta@gmail.com）宛てにご連絡くだ

さい。 

・ 新型コロナウイルス防疫または仕事等のご事情により、オンライン参加（Ｚｏｏｍ）

を希望される場合（連絡期限：１月１９日＜水＞）。 

・ やむを得ない事情により遅刻または欠席される場合。 

■ 事前の検温とマスクの着用をお願いします。当日３７度以上の発熱や体調不良の場合

は、出席を控えてください。 

■ 自家用車での来校はご遠慮ください。また、自転車で来校の場合は所定の場所に駐輪

してください。 

■ 出入口は生徒用昇降口をご利用ください。会場入口に手指消毒用アルコールを設置し

ていますので、消毒をお願いします。 

■ 新型コロナウイルスの感染状況により、変更が生じる場合には、改めてお知らせ致し

ます。 

 

 

以  上 

mailto:fukuokachu.pta@gmail.com


 

 

令和３年度 福岡中学校ＰＴＡ 第３回 運営委員会次第 

令和４年１月２８日（金）１３時～１５時 

福岡中学校 第１多目的室 

 

１．ＰＴＡ会長挨拶 

 

２．学校長挨拶 

 

３．学校側連絡事項（教頭先生） 

 

４. 活動報告 

（１）本部活動状況（対内・対外） 

（２）会計報告（予算進捗状況、転入者・転出者向け資料、プリンター購入等） 

（３）各委員会 

① 学年委員会 

② 専門委員会（広報委員会、成人厚生委員会） 

 

５．審議事項 

〇 委員会の見直し（活動内容および組織体制）について 

―― 「第２回 臨時総会」に向けて（規約改正：委員会の見直し、学校応援団の組

織図記載、入退会届の定型書式化等） 

 

６．その他連絡事項 

（１）生徒会との意見交換 

（２）施設等整備関係 

（３）新入生保護者会 

 

７．令和４年度ＰＴＡ本部役員およびアドバイザーのご紹介 

 

８．閉会挨拶 

 

以  上 


